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Micromètre Digimatic IP65
Référence: 293-252-30

Images

Description

Micromètre IP65 avec sortie de données

Caractéristiques

Model:

Digimatic/mécanique:

Unité de mesure:

Capacité:

Résolution:

Erreur Max Adm J MPE:

Planéité:

Parallélisme:

Sortie de données:

Affichage
:

Surface de mesure:

Broche de mesure:

Graduation:

Force mesure:

Alimentation:

Durée de vie la pile:

150 mm

19.1 mm

103 mm

6.1 mm

150 mm

19.1 mm

103 mm

6.1 mm

MDC-175MX

Digimatic

Métrique

150 - 175 mm

0,001 mm

±3 µm

0,3 µm

5 µm

Oui

LCD, hauteur de caractères 7,5 mm

en carbure, rectifiée et finement rodée

avec blocage de la broche, Ø 6,35 mm,
avance par tour 0,5 mm

Tambour et fourreau gradués chromés
mats, ø18 mm

5 - 10 N

1 pile SR-44

environ. 2,4 ans pour les modèles jusqu'à
100 mm 
1,2 ans pour> 100 mm
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Durée de vie de la pile:

Changement ZERO / ABS :

Extinction auto (20 min. sans
utilisation):

Alarme batterie faible:

Verrouillage des touches:

Maintien des données:

2 x PRESET au-dessus de 100 mm:

Poids:

Dimensions

Accessoires

Proposed additional product:

1m, pour micromètre

2m, pour micromètre

Digi/Digi2, touche Data IP

1,2 an environ

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

Oui

800 g

Câble SPC touche Data

Art No. 05CZA662
Prix public recommandé: 105,00 €*

Câble SPC touche Data

Art No. 05CZA663
Prix public recommandé: 107,00 €*

Câble SPC USB

Art No. 06AFM380B
Prix public recommandé: 141,00 €*

23/10/2024 14:32 Mitutoyo - <span>Micromètre Digimatic IP65</span>

https://shop.mitutoyo.fr/web/mitutoyo/fr_FR/mitutoyo/$catalogue/mitutoyoData/PR/293-252-30/datasheet.xhtml 2/6


